1~ Autocross di Vighizzolo d'Este
Campionato Italiano Autocross
22 Agosto 2020 - Gruppo 4B Prove Ufficiali Q1

VST Vighizzolo
Gruppo 4 Vighizzolo 1,150 Km.

Prove Qualifica 1B 22/08/2020 12:33 . ..-.-.
Qualifica Iniziato a 12:32:37 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(155) GRASSELLI Cristian
1 1:22.807 +25.396 12:34:15.620
2 59.601 +2.190 12:35:15.221
3 57.809 +0.398 12:36:13.030
4 57.411 12:37:10.441
(193) SERRA Davide
1 1:20.228 +21.521 12:34:31.839
2 1:01.526 +2.819 12:35:33.365
3 58.707 12:36:32.072
4 59.132 +0.425 12:37:31.204
(149) CARONELLI Daniele
1 1:08.212 +7.146 12:33:45.536
2 1:06.559 +5.493 12:34:52.095
3 1:03.188 +2.122 12:35:55.283
4 1:01.066 12:36:56.349
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